
КАТАЛОГ КООРДИНАТ

решения о размещении объектов

земли нас. Пунктов

X Y

1 666504.15 2267148.98 1

2 666461.31 2267119.78 2

3 666392.88 2267062.60 3

4 666411.93 2267034.21 4

5 666481.83 2267092.62 5

6 666528.69 2267123.01 6

7 666514.34 2267138.25 7

8 666611.56 2267218.37 8

9 666651.81 2267161.52 9

10 666665.55 2267170.03 10

11 666700.26 2267191.54 11

12 666701.28 2267190.12 12

13 666706.34 2267193.02 13

14 666707.25 2267192.06 14

15 666712.08 2267194.71 15

16 666711.00 2267196.68 16

17 666718.33 2267200.68 17

18 666718.86 2267199.71 18

19 666739.99 2267212.82 19

20 666759.12 2267225.35 20

21 666759.40 2267224.89 21

22 666767.23 2267230.06 22

23 666770.24 2267231.59 23

24 666786.00 2267241.82 24

25 666784.66 2267243.71 25

26 666821.99 2267266.71 26

27 666832.08 2267272.93 27

28 666822.50 2267286.52 28

29 666818.34 2267292.72 29

30 666799.67 2267319.22 30

31 666788.93 2267335.99 31

32 666776.61 2267353.97 32

33 666777.70 2267356.74 33

34 666814.63 2267386.80 34

35 666819.79 2267380.75 35

36 666831.45 2267389.98 36

37 666816.92 2267407.55 37

38 666790.60 2267384.17 38

39 666791.53 2267383.18 39

40 666784.79 2267378.74 40

41 666784.14 2267379.14 41

42 666778.97 2267375.82 42

43 666764.85 2267366.43 43

44 666762.30 2267370.81 44

№ точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м № точки 

границы
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45 666747.62 2267391.47 45

46 666749.06 2267392.54 46

47 666737.30 2267408.49 47

48 666727.29 2267401.37 48

49 666740.04 2267383.19

50 666758.64 2267356.66

51 666765.60 2267346.77

52 666776.47 2267331.33

53 666786.16 2267317.58

54 666797.43 2267301.57

55 666804.78 2267287.18

56 666805.91 2267283.76

57 666808.80 2267285.43

58 666812.11 2267279.67

59 666808.05 2267276.95

60 666809.04 2267275.38

61 666792.02 2267263.18

62 666775.81 2267254.31

63 666739.58 2267232.46

64 666722.58 2267262.10

65 666722.33 2267262.32

66 666720.47 2267265.22

67 666711.61 2267279.08

68 666707.06 2267286.21

69 666700.54 2267296.56

70 666696.42 2267301.50

71 666684.38 2267321.17

72 666673.08 2267339.24

73 666660.87 2267359.02

74 666660.80 2267359.41

75 666649.21 2267378.26

76 666647.08 2267381.77

77 666635.81 2267378.58

78 666626.90 2267373.44

79 666635.29 2267358.88

80 666642.41 2267362.24

81 666660.42 2267333.12

82 666672.03 2267314.33

83 666674.42 2267310.47

84 666677.09 2267312.08

85 666682.52 2267303.87

86 666681.83 2267301.61

87 666680.41 2267300.81

88 666684.66 2267293.95

89 666697.21 2267273.64

90 666708.48 2267255.41

91 666727.38 2267224.82

92 666693.19 2267203.62

93 666665.65 2267188.06

94 666653.98 2267183.13
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95 666633.89 2267213.12

96 666623.62 2267229.64

4894.50 + 9662.19 = 14556.69
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X Y X Y

666504.15 2267148.98 49 666740.04 2267383.19

666461.31 2267119.78 50 666758.64 2267356.66

666392.88 2267062.60 51 666765.60 2267346.77

666411.93 2267034.21 52 666776.47 2267331.33

666481.83 2267092.62 53 666786.16 2267317.58

666528.69 2267123.01 54 666797.43 2267301.57

666514.34 2267138.25 55 666804.78 2267287.18

56 666805.91 2267283.76

666611.56 2267218.37 57 666808.80 2267285.43

666651.81 2267161.52 58 666812.11 2267279.67

666665.55 2267170.03 59 666808.05 2267276.95

666700.26 2267191.54 60 666809.04 2267275.38

666701.28 2267190.12 61 666792.02 2267263.18

666706.34 2267193.02 62 666775.81 2267254.31

666707.25 2267192.06 63 666739.58 2267232.46

666712.08 2267194.71 64 666722.58 2267262.10

666711.00 2267196.68 65 666722.33 2267262.32

666718.33 2267200.68 66 666720.47 2267265.22

666718.86 2267199.71 67 666711.61 2267279.08

666739.99 2267212.82 68 666707.06 2267286.21

666759.12 2267225.35 69 666700.54 2267296.56

666759.40 2267224.89 70 666696.42 2267301.50

666767.23 2267230.06 71 666684.38 2267321.17

666770.24 2267231.59 72 666673.08 2267339.24

666786.00 2267241.82 73 666660.87 2267359.02

666784.66 2267243.71 74 666660.80 2267359.41

666821.99 2267266.71 75 666649.21 2267378.26

666832.08 2267272.93 76 666647.08 2267381.77

666822.50 2267286.52 77 666635.81 2267378.58

666818.34 2267292.72 78 666626.90 2267373.44

666799.67 2267319.22 79 666635.29 2267358.88

666788.93 2267335.99 80 666642.41 2267362.24

666776.61 2267353.97 81 666660.42 2267333.12

666777.70 2267356.74 82 666672.03 2267314.33

666814.63 2267386.80 83 666674.42 2267310.47

666819.79 2267380.75 84 666677.09 2267312.08

666831.45 2267389.98 85 666682.52 2267303.87

666816.92 2267407.55 86 666681.83 2267301.61

666790.60 2267384.17 87 666680.41 2267300.81

666791.53 2267383.18 88 666684.66 2267293.95

666784.79 2267378.74 89 666697.21 2267273.64

666784.14 2267379.14 90 666708.48 2267255.41

666778.97 2267375.82 91 666727.38 2267224.82

666764.85 2267366.43 92 666693.19 2267203.62

666762.30 2267370.81 93 666665.65 2267188.06

Каталог координат (МСК-59), мКаталог координат (МСК-59), м № точки 

границы
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666747.62 2267391.47 94 666653.98 2267183.13

666749.06 2267392.54 95 666633.89 2267213.12

666737.30 2267408.49 96 666623.62 2267229.64

666727.29 2267401.37
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:1170

Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка
Объект: "Газопровод высокого и низкого давления район Дурыманы, город Березники"
Местоположение: Пермский край, г. Березники, район Дурыманы
Площадь земель или части земельного участка, кв.м.: 14557
Категория земель: земли населённых пунктов
Вид разрешенного использования земельного участка: отсутствует

Масштаб 1:1500

Описание границ смежных землепользователей:
от т.29 до т.30 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:66
от т.31 до т.35 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:59
от т.37 до т.38 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:1170
от т.38 до т.46 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:49
от т.46 до т.47 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:48
от т.48 до т.49 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:46
от т.49 до т.50 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:11
от т.51 до т.52 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:50
от т.52 до т.53 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:51
от т.53 до т.54 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:61
от т.54 до т.62 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:62
от т.62 до т.64- земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:54
от т.64 до т.67- земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:1165
от т.67 до т.68 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:1162
от т.70 до т.71 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:44
от т.71 до т.72 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:43
от т.72 до т.73 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:47
от т.74 до т.75 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:41
от т.79 до т.81 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:17
от т.81 до т.82 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:25
от т.88 до т.89 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:20
от т.89 до т.90 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:30
от т.90 до т.92 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:31
от т.92 до т.95 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:29
от т.95 до т.96 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:27

Условные обозначения:
                         - граница предполагаемых к использованию
                           земель или части земельного участка
                         - граница земельного участка ранее учтенного в ЕГРН
                         - граница кадастрового квартала
                         - кадастровый номер квартала
                         - кадастровый номер земельного участка в
                           кадастровом квартале
                         - проектируемый газопровод высокого давления
                         - проектируемый газопровод низкого давления
                         - существующий газопровод

59:03:0600001
:20

1 2

Заявитель____________________ Косачев О.В., по доверенности
                           (подпись, расшифровка подписи)        № 1853 от 28.12.2022_______
                                                      МП                                          Верно
                                  (для юридических лиц и ИП)

Описание границ смежных землепользователей:
от т.1 до т.3, от т.4 до т.6, от т.9 до т.10, от т.12 до т.19, от т.26 до т.27, от т.28 до т.29, от т.30 до т.31,
от т.35 до т.37, от т.47 до т.48, от т.50 до т.51, от т.68 до т.70, от т.73 до т.74, от т.75 до т.79, от т.82 до
т.88, от т.96 до т.8 - земли неразграниченной государственной (муниципальной) собственности
от т.3 до т.4 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8506
от т.6 до т.1, от т.8 до т.9 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:72 (условный
земельный участок 59:03:0600001:999)
от т.10 до т.12 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:57
от т.19 до т.24 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:58
от т.24 до т.26 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:63
от т.27 до т.28 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0600001:64Документ создан в электронной форме. № 18-01-10-2224 от 18.09.2023. 
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